M co Antônio da Fonseca

ereador (' 13) 1.2 Secretário

-& -tei/fteir Wtr/ÀeAüca de(2)944inga - SP

_ 	 (4,xdack -

Camara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111 III
Protocolo Geral n° 1497/2018

Data: 08/05/2018 Horário: 11:31
Legislativo - MOC 194/2018

MOÇÃO DE APELO

Senhor Presidente e Senhores Vereadores,

Requeiro à Mesa, ouvido o Douto Plenário, nos termos regimentais, seja

consignada na Ata dos Trabalhos da presente Sessão Plenária, Moção de Apelo, nos

termos do artigo 225, Parágrafo 1.2, inciso VIII do Regimento Interno desta Casa, à

Senhora Prefeita Municipal Professora Cristina Maria Kali/Arames, para

fornecer o mais rápido possível o uniforme completo para os funcionários

do almoxarifado, haja vista que o último fornecimento foi quando este

signatário era prefeito (2009/2012).

Saliento que estou sendo procurado pelos servidores que têm exercido sua
labuta com roupas e calçados impróprios e adquirido por eles.

Requeiro  ainda que, da aprovação deste, seja oficiada a Senhora Prefeita,

apresentando o apelo  deste Legislativo Ibitinguense em benefício dos funcionários do

almoxarifado municipal

Respeitosamente.

Sala de Sessões "Dejanir Storniolo", em 07 de Maio de 2.018.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1